きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第４３回全国高等学校男子ソフトボール選抜大会出場

豊川高等学校男子ソフトボール部

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 二村・多田野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 4 月 17 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年３月２２日（土）から千葉県成田市で開催された「第４３回全国高等学校

男子ソフトボール選抜大会」に出場した、豊川高等学校男子ソフトボール部が３位入

賞しました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時  令和７年４月２４日(木） 午後４時００分

２ 場  所  豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者    校長  今泉 利昭 （いまいずみ としあき）さん

監督  太田 亘哉  （おおた のぶや）さん

主将  北澤 諒祐 （きたざわ りょうすけ）さん

副将  安井 陽太 （やすい ようた）さん

４ 添付資料   大会結果

（豊川高等学校より提供）

	記者発表資料（結果報告 　第４３回全国高等学校男子ソフトボール選抜大会　豊川高等学校男子ソフトボール部 ）.pdf
	大会結果：男子ソフトボール部戦評.pdf